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Miasta w Gruzji, które warto
odwiedzić

6 trendów poprzednich dekad, które
wracają w 2020

Dotknąć designu – wyjątkowe meble
dziecięce marki ILUSI

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNIE OKULARY
PRZECIWSŁONECZNE?

Wynalazek okularów zawdzięczamy
najstarszej współcześnie
istniejącej cywilizacji – mowa
oczywiście o Chinach. Już w 1270
roku Marco Polo pisał, że Chińczycy
do czytania używają szkieł
utrzymywanych na miejscu przez
druty zaczepione za uszy.

SKUTECZNE KREMY
PRZECIWZMARSZCZKOWE

Marzenie o wiecznej młodości
pozostają na razie niezrealizowane.
Chociaż pełną parą pracuje przemysł
kosmetyczny ogłaszając co pewien
czas nowe genialne specyfiki,

Tweetnij

Nice wspiera budowę szpitala dziecięcego w Ugandzie

Nice wspiera włoską organizację pozarządową Emergency w Ugandzie
przekazując 85 silników rurowych w celu zautomatyzowania rolet
zewnętrznych nowego Centrum Chirurgii Dziecięcej w Entebbe.

Włoska firma Nice, międzynarodowy lider sektora Home Automation, Home Security
i Smart Home, zaoferowała swoją wiedzę i rozwiązania nowemu Centrum Chirurgii
Dziecięcej Emergency w Entebbe w Ugandzie, zaprojektowanemu przez architekta
Renzo Piano.

Budowa szpitala jest częścią działań promowanych przez ANME (African Network of
Medical Excellence), Sieci Doskonałości Opieki Zdrowotnej w Afryce, utworzonej
przez Emergency w 2010 roku. ANME łączy 11 afrykańskich krajów w celu
wzmocnienia systemów opieki zdrowotnej na poziomie lokalnym i regionalnym,
oferując bezpłatne usługi medyczne na najwyższym poziomie, a także szkolenia
doskonalące lokalnych profesjonalistów. Pierwszym zrealizowanym przez Emergency
projektem było Centrum Kardiochirurgii Salam w Chartumie (Sudan),
zainaugurowane w 2007 roku. Do tej pory wykonano w nim ponad 8000 operacji i
zrealizowano ponad 70 000 wizyt. Zdrowie jest podstawowym prawem każdego
człowieka, a zwłaszcza dzieci.
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doskonale działające na nasze ciało
oraz równie mocno swoje możliwości
potwierdza chirurgia plastyczna –
to jeszcze nie wynaleziono metody,
która odwróciłaby naturalne procesy
starzenia.

GATUNKI KAWY – O CZYM WARTO
WIEDZIEĆ?

Po chińsku kai-fey, po arabsku
gahweh, po turecku kaveh, po
niemiecku kaffee – jak informuje
Encyklopedia Brytyjska jest
sporządzana z palonych nasion
drzewa kawowego. W średniowieczu
była znana tylko w Etiopii, do
Europy dotarła w siedemnastym
wieku. Jej popularność
systematycznie wzrastała, a na
początku dwudziestego wieku była
drugim najpopularniejszym towarem
eksportowym.

INTELIGENTNE MASECZKI ‐ NOWE OBLICZE
PRZYSZŁOŚCI

Aktywne filtry, wentylacja oraz
wbudowane mikrofony i wzmacniacze -
czy to najbardziej inteligentna
maska na twarz, jaką kiedykolwiek
stworzono? Zobacz, co wymyśliła
firma Hazel, a zaskoczy Cię to
bardzo.

10 NIESAMOWITYCH PODWODNYCH
RESTAURACJI I BARÓW

Grunt pod budowę szpitala w Entebbe o powierzchni 120 000 m2 w pobliżu Jeziora
Wiktorii zapewnił rząd Ugandy. Budowa rozpoczęła się w 2017 roku i została
zakończona w roku 2020, z lekkim opóźnieniem spowodowanym przez Covid-19.
Szpital rozpoczął swoją działalność w kwietniu 2021 roku. Projekt Centrum
Chirurgii Dziecięcej został opracowany przez Biuro Techniczne Emergency, pod
kierownictwem jednego z najbardziej znanych architektów na świecie - Renzo
Piano i jego pracowni RPBW, we współpracy ze studiem TAM Associates z Wenecji.

Placówka posiada 72 łóżka, trzy sale operacyjne oraz całe niezbędne do jej
funkcjonowania zaplecze diagnostyczne i pomocnicze: laboratorium, bank krwi,
aptekę, stołówkę i pralnię. Pacjenci z różnych krajów mogą korzystać również z
pensjonatu dysponującego 42 łóżkami dla dzieci i ich rodzin. W kompleksie
znajduje się także infrastruktura dedykowana szkoleniom lokalnego personelu
medycznego i administracyjnego. Ponadto, z myślą
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Podwodne restauracje stały się
fenomenem, który pozwala gościom
zjeść posiłek z widokiem na morską
faunę i florę.

POŚCIEL Z LNU – DOBRY WYBÓR

Jesteśmy coraz bardziej wygodni.
Wybieramy rzeczy praktyczne, którym
nie trzeba poświęcać zbyt wiele
czasu. To nasze motto w każdej
dziedzinie życia. Okazuje się, że
dotyczy także tekstyliów, które
wybieramy do naszego domu.

RODZAJE NOWOCZESNYCH OKAPÓW
KUCHENNYCH

Trudno sobie wyobrazić nowoczesną
kuchnię bez sprawnie
funkcjonującego okapu. Na rynku
jest dostępnych wiele modeli, z
coraz bardziej zaawansowanymi
funkcjami. Wybranie tego właściwego
okapu nie jest jednak proste. Zanim
podejmie się decyzję, trzeba
sprawdzić wiele danych
technicznych. Pierwszym krokiem
jest jednak decyzja, jaki to ma być
rodzaj okapu?

o zrównoważonym rozwoju i integracji z otoczeniem, dach centrum pokrywa około
2600 paneli fotowoltaicznych, które zaspokajają część jego zapotrzebowania na
energię.

„Technologia i innowacje muszą być dostępne dla wszystkich, dlatego
entuzjastycznie przyjęliśmy zaproszenie do udziału w projekcie Emergency” –
powiedział Francesco Villani, Dyrektor Generalny Nice Italia. „Jesteśmy
szczególnie dumni, że nowe Centrum Chirurgii Dziecięcej w Entebbe dołączyło do
grona naszych realizacji, a my przyczyniliśmy się do tak ważnej sprawy”.

Firma Nice przekazała 85 silników do automatyzacji rolet zewnętrznych, które z
kolei zaoferował włoski producent Resstende, wieloletni partner Nice przy
realizacji prestiżowych międzynarodowych projektów. Silniki rurowe dostarczone
przez Nice są częścią linii Nice Era Star. Niezawodne i wszechstronne, idealnie
nadają się do automatyzacji markiz i rolet. Dodatkowo, dzięki zintegrowanej
karcie elektronicznej, kilka silników może być podłączonych i sterowanych
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LAMBORGHINI ‐ BESTIA BEZ DACHU I
PRZEDNIEJ SZYBY

Lamborghini stworzyło jedyną w
swoim rodzaju bestię V12 759 KM dla
zamożnego klienta.  Auto nie ma
dachu ani przedniej szyby.

WHITE SQUARE OFFICE CENTER

Na tegorocznej wystawie
architektury i designu ARCH Moscow,
która odbyła się w Gostinny Dvor
(Stary Sąd Kupiecki) w dniach od 8
do 11 października 2020 roku,
centralne miejsce zajęła ekspozycja
„Moskwa: Ważne!” prezentująca
zdjęcia i opisy 30 najważniejszych
obiektów architektonicznych, które
pojawiły się w stolicy Rosji w
ciągu ostatnich 30 lat.

15 FAKTÓW O BORA BORA – RAJSKIEJ
WYSPIE LEŻĄCEJ W ARCHIPELAGU
POLINEZJI FRANCUSKIEJ

Bora Bora jest tropikalną wyspą, na
której można spędzić egzotyczne
wakacje. Rajska wyspa jest otoczona
krystalicznie niebieską wodą,
czystym niebem oraz znajdują się
tam hotele, które tworzą nową
definicję luksusowego wypoczynku.
Niemniej za pocztówkowymi
krajobrazami kryje się bogata
historia, niezwykła fauna i flora
oraz obyczaje i tradycje.

ZAPRASZAMY

http://moredesigns.pl

http://zwierzaki.expert/

Tweetnij

równolegle z jednego punktu bez konieczności instalowania dodatkowych jednostek
sterujących.

Fot. Marcello Bonfanti
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Miasta w Gruzji, które warto odwiedzić

Gruzja to kraj, w którym bardzo
atrakcyjnie można spędzić wakacje. Ze
względu na jego zróżnicowanie rozrywkę
i relaks znajdą tam zarówno miłośnicy
gór, jak i wypoczynku na morskim
wybrzeżu. Gruzińskie miasta, które
szczególnie warto odwiedzić to Kutaisi,
Tbilisi i Batumi.
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